

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗ
Φ.600.1/569/75768/Σ.2134

ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ Α: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€, ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΤΙΜΗ (€, ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)
1	ΜΟΥΦΑ ΔΙΚΤΥΟΥ RJ-45 B/B FULL SHIELD	ΤΕΜ	30	3,00	90,00
2	ΤΗΛ/ΚΟΣ ΚΑΤΑΝ/ΤΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞ/ΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΣ 50 ΖΕΥΓΩΝ	ΤΕΜ	2	22,50	45,00
3	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΚΕ	ΜΕΤΡΑ	500	0,16	80,00
4	ΚΟΛΛΗΣΗ ΚΑΛΑΪ 60/ 40 1mm 100gr	ΤΕΜ	2	13,00	26,00
5	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ45 CAT6 FTP	ΤΕΜ	500	0,20	100,00
6	ΟΡΙΟΛΩΡΙΔΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ 10Ζ	ΤΕΜ	50	3,00	150,00
7	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ45 UTP CAT6	ΤΕΜ	1000	0,15	150,00
8	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11	ΤΕΜ	500	0,05	25,00
9	ΡΑΖΙΜ 0,8mm ΜΕ ΜΑΛΑΚΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ	ΜΕΤΡΑ	1000	0,20	200,00
10	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΤΥΠΟΥ SAFT LS 14250 3,6 VOLT	ΤΕΜ	5	5,00	25,00
11	ΑΝΤΙΣΚΟΡΙΑΚΑ ΣΠΡΕΥ WD-40 200ml	ΤΕΜ	10	5,00	50,00
12	ETHERNET SURGE PROTECTOR ETHERNET TO ETHERNET GROUDED ESD PROTECTION	ΤΕΜ	10	15,00	150,00
13	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ (Λευκές-μαύρες) PVC 19MM	ΤΕΜ	50	1,20	60,00
14	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5V AA	ΤΕΜ	120	0,50	60,00
15	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5V AAA	ΤΕΜ	120	0,50	60,00
16	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ (48X50)	ΤΕΜ	30	0,80	24,00
17	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 9V	ΤΕΜ	50	2,00	100,00
18	ΤΑΙΝΙΕΣ ΕΤΙΚΕΤΟΓΡΑΦΩΝ ΔΥΜΟ 9mm x 7m BLACK WHITE	ΤΕΜ	10	20,00	200,00

19	ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΣ ΠΡΙΖΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ RJ11 6 (4) ΛΕΥΚΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ	TEM	50	0,60	30,00
20	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 18X40mm	TEM	100	1,00	100,00
21	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΤΥΠΟΥ SAFT LS 14500 1,5 VOLT	TEM	5	5,00	25,00
22	ΒΥΣΜΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΥ ΟΡΙΟΛΩΡΙΔΑΣ 1 ΖΕΥΓΟΥΣ N119-1DP LNC (ΚΟΚΚΙΝΟ)	TEM	200	1,00	200,00
23	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ (450mm X 8mm)	TEM	200	0,20	40,00
24	UTP CAT5e ΕΞΩΤ.ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΚΥΤΙΟ 305 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	5	90,00	450,00
25	ΒΙΔΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 19" RACK (ΣΕΤ)	TEM	100	0,50	50,00
26	ΣΠΡΕΙ ΕΠΑΦΩΝ ΜΕ ΛΑΔΙ 400 ml	TEM	5	6,00	30,00
27	ΣΠΡΕΙ ΕΠΑΦΩΝ ΧΩΡΙΣ ΛΑΔΙ 400 ml	TEM	5	6,00	30,00
28	UTP CAT5e ΣΕ ΚΥΤΙΟ 305 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	10	40,00	400,00
29	ΜΟΝΟΤΡΟΠΗ ΟΠΤΙΚΗ ΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 200m ΠΡΟΤΕΡΜΑΤΙΣΜΕΝΗ ΜΕ ΚΟΝΕΚΤΟΡΕΣ LC ΣΕ ΕΚΤΥΛΙΚΤΡΙΑ	TEM	3	840,00	2.520,00
ΣΥΝΟΛΟ (€, ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)					5.470,00

ΤΜΗΜΑ Β: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΗΛΕΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€, ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΤΙΜΗ (€, ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)
1	Τροφοδοτικά Η/Υ 500 Watt	TEM	10	18,00	180,00
2	SSD 120 GB	TEM	10	18,00	180,00
3	SSD 500 GB	TEM	5	58,00	290,00
4	SSD 1 TB	TEM	3	95,00	285,00
5	ΣΕΤ ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ OPTICAL MOUSE	TEM	20	10,00	200,00
6	KVM SWITCH 2PORT USB VGA	TEM	20	20,00	400,00
7	AUDIO JACK CABLE 3,5mm MALE-3,5mm FEMALE 5 METERS	TEM	14	2,00	28,00
8	AUDIO JACK CABLE 3,5mm MALE-3,5mm MALE 5 METERS	TEM	13	2,00	26,00
9	ΚΑΜΕΡΑ Η/Υ ΜΕ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ FULL HD	TEM	7	30,00	210,00

10	ΗΧΕΙΑ Η/Υ 2.1 USB 3,5mm 11Watt RMS	TEM	10	15,00	150,00
11	USB STICK 256 GB 3.1	TEM	3	34,00	102,00
12	USB STICK 1 TB 3.1	TEM	1	190,00	190,00
13	HDMI REPEATER ΕΩΣ 40μ	TEM	10	10,00	100,00
ΣΥΝΟΛΟ (€, ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)					2.341,00

Τα υλικά θα παραδοθούν εφάπαξ.

Ακριβές Αντίγραφο

Σμήναρχος (Ι) Παντελεήμων Κοβλατζής
Υποδιοικητής

Μ.Υ. Μποτωνάκη Άννα
Τμχης Προμηθειών